

Avoimen työpaikan tiedot

---

Ohjaaja, vakinainen, Metsälän vastaanottokeskus, 3 työpaikkaa

**Työavain 45-1330-14**

Vakanssinumero 084991, 084971, 084986

Vakinainen virkasuhde

Hakuaika päättyy 05.11.2014 kello 08:00

Metsälän vastaanottokeskus säilöönottoyksikkö, Niittylänpolku 10, 00620, Helsinki

Sosiaali- ja terveysvirasto, Perhe- ja sosiaalipalvelut

Sosiaaliala

Tehtävän kuvaus: Metsälän vastaanottokeskus on osa valtakunnallista turvapaikanhakijoiden vastaanottojärjestelmää. Keskuksessa on turvapaikanhakijoiden vastaanottokeskus, jonka asiakaskunta muodostuu 46 paikkaisen asuntolan asiakkaista sekä noin 300 pääkaupunkiseudulla itsenäisesti asuvasta turvapaikanhakijasta. Lisäksi Metsälän vastaanottokeskuksessa toimii 40 paikkainen ulkomaalaisten säilöönottoyksikkö. Säilöönottoyksikkö on suljettu majoitusyksikkö, jonka asiakkaina ovat ulkomaalaislain nojalla säilöön otetut ulkomaalaiset.

Vastaanottokeskuksen asiakkaat ovat turvapaikanhakijoita, jotka odottavat päätöstä hakemukseensa kansainvälisestä suojelusta. Säilöönottoyksikön asiakkaat ovat joko maasta poistamista odottavia tai juuri maahan saapuneita ulkomaalaisia.

Asiakaskunnassa on edustettuna koko elämänkaari. Asiakkaiden elämäntilanteet ovat hyvin erilaisia, joten työn menestyksekkäs hoito vaatii monipuolista sosiaalialan osaamista ja vahvaa persoonaa sekä valmiutta työskennellä nopeatempoisissa ja vaihtelevissa tilanteissa.

Ohjaajan tehtäviin kuuluu asiakkaan vastaanottoon, majoitukseen sekä säilöönotto- ja turvapaikkaprosessiin liittyviä tehtäviä sekä laajaa viranomaisyhteistyötä.

Ohjaajan työ on asiakaslähtöistä, monipuolista sosiaalialan työtä, jota tehdään moniammatillisessa työyhteisössä. Asiakastyön perusta on vuorovaikutuksellisuus ja ammatillisuus.

Haettavana on kolme ohjaajan vakituista virkaa, joiden tehtävät painottuvat säilöönottoyksikköön.

Virat täytetään 1.12.2014 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Täytä hakemuksesi sähköisessä rekrytointijärjestelmässä [www.helsinkirekry.fi](http://www.helsinkirekry.fi)  
Hakemuksen voi jättää myös Helsingin kaupungin kirjaamoon, osoite on

Helsingin kaupungin kirjaamo  
sosiaali- ja terveysvirasto  
PL 10  
00099 Helsingin kaupunki

Käyntiosoite on Pohjoisesplanadi 11–13.  
Hakemusasiakirjat ovat julkisia eikä niitä palauteta.

Kelpoisuusehto: Edellytyksenä on sosiaali- tai terveysalan ammattikorkeakoulututkinto, esimerkiksi sosionomi (AMK) tai aiempi opistoasteinen tutkinto (laki 272/2005).

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja tyydyttävä kirjallinen taito.

Virkaan valitun on esitettävä työterveyshuollon arvio edellytyksistään hoitaa virkaan kuuluvia tehtäviä.

Lisäksi edellytämme: Englannin tai muun vieraan kielen taitoa.

Luemme eduksi: Työkokemuksen suljetussa yksikössä ja/tai turvapaikanhakijoiden vastaanottokeskuksessa.

Muun kielitaidon.

Mielenterveystyön ja turvallisuusalan tuntemuksen.

**Palvelussuhteeseen liittyviä tietoja:**

Tehtäväkohtainen palkka 2201,76 e/kk

Sopimusala Palkka määräytyy ao. KVTES:n mukaan.

Työaika Jaksotyö

**Lisätietoja tehtävästä antaa:**

vs johtaja Mikko Mäkinen

09 310 42772

mikko.makinen(at)hel.fi

vs. apulaisjohtaja Aune Hovi

09 310 42792

aune.hovi(at)hel.fi